UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-CCVC          Quảng Ngãi, ngày           tháng 02 năm 2024

V/v thông báo chiêu sinh các

khoá đào tạo, bồi dưỡng năm

2024 của các cơ sở đào tạo.

 Kính gửi:

  -  Thủ trưởng các Sở, ban, ngành;

  - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

  - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở đề nghị của các cơ sở đào tạo về việc tổ chức các khoá đào tạo,

bồi dưỡng năm 20241;

Sở Nội vụ thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức đang công tác tại

các cơ quan, đơn vị, địa phương có nhu cầu tham gia các khoá đào tạo, bồi

dưỡng do các cơ sở đào tạo tổ chức thực hiện đăng ký trực tiếp về các cơ sở đào

tạo (chi tiết tại các văn bản gửi kèm).

Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

1 Trường Cán bộ quản lý văn hoá, thể thao và du lịch tại Thông báo số 133/TB-CBQL

ngày 22/02/2024;

Phân viện Học viện hành chính Quốc gia khu vực Tây nguyên tại các Công văn số

08/PVTN-ĐTBD ngày 10/01/2023, số 10/PVTN-ĐTBD ngày 16/01/2023, số 11/PVTN-

ĐTBD ngày 16/01/2023 và số 12/PVTN-ĐTBD ngày 16/01/2023;

Trường Đại học Khoa học xã hội và Nhân văn tại Công văn số 210/XHNV-ĐT ngày

09/01/2024;

Phân viện Học viện hành chính Quốc gia khu vực Miền trung tại Công văn số 28/PVMT

ngày 22/01/2024;

Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức lao động – xã hội tại Công văn số

10/ĐTBD-PĐTBD ngày 16/01/2024;

Học viện Hành chính Quốc gia tại Công văn số 200/HCQG-QLBD ngày 22/01/2024;

		2024-02-26T15:14:23+0700

		2024-02-26T15:22:28+0700

		2024-02-26T15:22:28+0700

		2024-02-26T15:22:29+0700